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钦北区财政局 钦北区农业农村局 钦北区发展和改革局关于2024年稻谷生产补贴
面积及补贴资金的批复

各镇人民政府（长田街道办事处）：
根据《钦州市钦北区人民政府关于钦北区2024年稻谷生产补补贴资金发放方案的批复》（北政函〔2024〕84号），经区人民政府同意，现就钦北区2024年稻谷生产补贴资金发放事项批复如下：
一、2024年稻谷生产补贴各档次补贴标准为：
第一档次：补贴500元／亩，适用种植面积25亩（含）以上（水田面积，非复种）双季稻的生产者。
第二档次：补贴200元／亩，适用种植面积20亩（含）单季早稻的生产者。
第三档次：补贴84.74元／亩，适用种植面积25亩以下（水田面积，非复种）双季稻的生产者。
补贴资金由区财政局按照《钦北区2024年稻谷生产补贴面积及补贴资金批复表》（附件1）拨付至区农业农村局账户，通过广西惠民惠农财政补贴资金“一卡通”管理系统将各镇（街道）对应受益农户的补贴发放到户。
二、各镇人民政府、长田街道办事处要落实补贴资金发放公示公告制度，在每个村（社区）张贴补贴标准和补贴资金发放公告（见附件2），接受群众监督。

附件：1.钦北区2024年稻谷生产补贴面积及补贴资金批复表
      2.XX镇人民政府（街道办事处）关于2024年稻谷生
产补贴标准的公告（参考模板）
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附件1
钦北区2024年稻谷生产补贴面积及补贴资金批复表
	填报单位：钦州市钦北区财政局  钦州市钦北区农业农村局  钦州市钦北区发展和改革局  日期：2024年9月26日     

	镇、街道
	补贴户数及补贴面积、分配补贴资金
	其  中

	
	
	种植25亩（含）以上双季稻
（500元/亩）
	种植25亩以下双季稻补贴
（84.74元/亩）
	种植20亩（含）以上单季早稻补贴（200元/亩）

	
	户数
	申报补贴
面积
	分配补贴资金
	户数
	申报补贴
面积
	补贴金额
	户数
	申报补贴
面积
	补贴金额
	户数
	申报补贴
面积
	补贴金额

	小董镇
	2569
	6115.64
	625833.16
	6
	259.10
	129550
	2563
	5856.54
	496283.16
	
	
	

	大寺镇
	3019
	14782.21
	3100585.01
	65
	4450.08
	2225040
	2954
	10332.13
	875545.01
	
	
	

	平吉镇
	33
	2656.71
	1127927.30
	18
	2007.09
	1003545
	14
	48.08
	4074.30
	4
	601.54
	120308

	大直镇
	291
	2878.62
	964567.32
	28
	1694.51
	847255
	262
	1036.87
	87864.32
	2
	147.24
	29448

	板城镇
	6953
	14154.44
	1619241.56
	9
	1002.99
	501495
	6943
	13122.89
	1112034.56
	1
	28.56
	5712

	大垌镇
	352
	2604.02
	741241.33
	13
	1018.63
	509315
	333
	738.78
	62604.33
	9
	846.61
	169322

	那蒙镇
	2048
	6927.62
	968828.34
	7
	919.38
	459690
	2041
	6008.24
	509138.34
	
	
	

	青塘镇
	38
	1791.02
	793621.82
	10
	1485.21
	742605
	25
	88.02
	7458.82
	5
	217.79
	43558

	新棠镇
	4498
	11172.39
	946748.82
	
	
	
	4498
	11172.39
	946748.82
	
	
	

	贵台镇
	841
	3585.74
	723066.96
	7
	995.79
	497895
	833
	2540.50
	215281.96
	2
	49.45
	9890

	长滩镇
	4124
	10377.70
	931995.41
	3
	126.64
	63320
	4121
	10251.06
	868675.41
	
	
	

	长田街道
	2
	370.93
	155960.00
	2
	272.58
	136290
	
	
	
	1
	98.35
	19670

	合计
	24768
	77417.04
	12699617.03
	168
	14232.00
	7116000
	24587
	61195.50
	5185709.03
	24
	1989.54
	397908

	备注：表中单位分别为户、亩、元。补贴金额数据与各镇总面积×补贴标准所得数与“一卡通”管理系统自动运算后汇总数据存在一定误差，为确保分配资金与应发放金额完全一致，补贴金额以“一卡通”系统运算数据为准。




附件2


XX镇人民政府（街道办事处）关于2024年
稻谷生产补贴标准的公告
（参考模板）
                
根据钦北区财政局、农业农村局、发展改革局审核批复，现将2024年我镇稻谷生产补贴有关事项公告如下：
一、2024年稻谷生产补贴各档次补贴标准为：
第一档次：补贴500元／亩，适用种植面积25亩（含）以上（水田面积，非复种）双季稻的生产者。
第二档次：补贴200元／亩，适用种植面积20亩（含）单季早稻的生产者。
第三档次：补贴84.74元／亩，适用种植面积25亩以下（水田面积，非复种）双季稻的生产者。
二、补贴资金将尽快发放到各农户补贴账户，请农户查收时若有错误，请及时到镇农业服务中心查对。
     



钦州市钦北区XX镇人民政府（盖章）
2024年9月XX日


